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Akutol Stop, spray, 60 ml
 

Cena: 26,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 ml

Postać Opatrunek elastyczny w aerozolu

Producent SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Przeznaczenie Hamuje krwawienie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Akutol Stop to medyczny produkt z alginianami, który hamuje drobne krwawienia i łagodzi miejsca urazów.

Działanie
Akutol stop używa się do tamowania krwawienia i opatrywania dorbnych ran powierzchniowych. Aktywny składnik alginianów tworzy
nad raną warstwę z proszku, która adsorbuje krew z miejsca rany, przy czym powstaje chłodzący hydrożel, który także uspokaja miejsce
rany.

Skład
Methylal, Butane Algin, Propane, Calcium Alginate, Stearalkonium hectorite, Alcohol denat., Isobutane, PPG-2 methyl ether, Simmondsia
chinensis seed oil, Hippophae rhamnoides fruit extract, Aloe ferox leaf extract, Calendula officinalis leaf extract, Chamomilla recutita
flower extract, L-Menthol

Sposób użycia

Przed użyciem mocno wstrząsnąć opakowaniem.
Pojemnik trzymać pionowo dnem do dołu.
Preparat nanosić poprzez rozpylenie na dezynfekowane miejsce z odległości 15-20 cm od powierzchi ciała. Preparat stosować
w ilości odpowiadającej wielkości rany tak, aby nie spływał z opatrywanego miejsca. Rozpylając przez 2 sekundy nanieść około 1
g preparatu, co wystarcza na opatrzenie około 5 cm rany. W razie konieczności można zabieg powtórzyć po wcześniejszym
delikatnym oczyszczeniu zranionego miejsca.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadrważliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Uwagi
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Skrajnie łatwopalny aerozol - pojemnik pod ciśnieniem, nie ogrzewać pojemnika, chronić przed źródłami ciepła, promieniami
słonecznymi, iskrami lub innymi źródłami zapłonu.
Przechowywać w temperaturze 5-25oC.
Nie wystawiać na temperatury powyżej 50oC.
Nie wdychać aerozolu oraz chronić oczy.

Producent
AVEFLOR
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